

## Protokół Nr 37/10

### posiedzenia Komisji Oświaty, Kultury i Sportu w dniu 11 października 2010 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Początek posiedzenia o godzinie 14<sup>00</sup>. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 4 członków Komisji oraz zaproszeni goście (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Waldemar Szymański przedstawił projekt posiedzenia Komisji i zapytał, czy są propozycje zmian do przedstawionego porządku posiedzenia Komisji.

Wobec braku uwag do przedstawionego porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie przyjęcia zaproponowanego porządku posiedzenia. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4.

Po głosowaniu Komisja przystąpiła do realizacji dalszego porządku posiedzenia, tj.:

1. Zapoznanie się z informacją o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2009/2010 w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sokólski.
2. Rozpatrzenie informacji o realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przemocności oraz Ochrony Obywateli i Porządku Publicznego na lata 2005 - 2010 „Bezpieczny Powiat Sokólski”.
3. Zaopiniowanie wniosków o przyznanie nagrody Starosty Sokólskiego z okazji Dnia Edukacji Narodowej.
4. Zaopiniowanie projektów uchwał w sprawie:
  - ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu sokólskiego,
  - określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego Powiatu Sokólskiego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji,
  - określenia dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez powiatowe jednostki budżetowe, prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty,
  - zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010.
5. Sprawy różne.

#### Ad 1

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym w Sokółce Katarzyna Nowak przedstawiła informację Zarządu Powiatu Sokólskiego o stanie realizacji zadań oświatowych w roku szkolnym 2009/2010 w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sokólski.

Kierownik omówiła wyniki egzaminu maturalnego w szkołach ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Sokólski jest organem prowadzącym, w roku szkolnym 2010/2011. Poinformowała, że 572 osoby na 633 absolwentów szkół ponadgimnazjalnych przystąpiło do przynajmniej do jednego egzaminu maturalnego. Zdawalność egzaminu maturalnego

w powiecie sokólskim wynosiła 82% i była wyższa w porównaniu do średniej zdawalności w województwie podlaskim, gdzie wynosiła 80% i w kraju – 81%. Najlepsze wyniki osiągnięto w Liceum Ogólnokształcącym i Liceum Profilowanym ZS w Sokółce oraz Liceum Ogólnokształcącym w ZS w Dąbrowie Białostockiej.

Kierownik omówiła wyniki egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe w 2010 r. Poinformowała, że zdawalność egzaminu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe w powiecie sokólskim przez uczniów zasadniczych szkół zawodowych wyniosła 56% oraz 45% przez uczniów techników i szkół profilowanych i była niższa od średniej zdawalności w województwie podlaskim.

Kierownik przedstawiła informację dotyczącą naboru do szkół ponadgimnazjalnych, dla których Powiat Sokólski jest organem prowadzącym, w roku szkolnym 2010/2011. Poinformowała, że w szkołach ponadgimnazjalnych dla uczniów klas pierwszych, w roku szkolnym 2010/2011, przygotowano ogółem 1024 miejsca. 1 września 2010 r. w klasach pierwszych naukę podjęło ogółem 715 uczniów. Naukę w wyżej wymienionych szkołach rozpoczęło 65,60 % tegorocznych absolwentów gimnazjów z terenu powiatu sokólskiego. W stosunku do roku szkolnego 2009/2010 ogólna liczba uczniów klas pierwszych wzrosła o 31.

Następnie Komisja rozpoczęła dyskusję na temat wyników maturalnych oraz przygotowania uczniów do matury.

Dyrektor Zespołu Szkół w Suchowoli Michał Matyskiel powiedział, że wyniki matur są analizowane oraz podjęto próby mające na celu ich poprawienie. Stwierdził, że jest to ciężka praca dla nauczycieli, ponieważ młodzież jest oporna na argumenty i motywowanie i trudno jest utrzymać frekwencję na zajęciach fakultatywnych.

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Katarzyna Nowak zapytała o efekty prowadzonych zajęć w ramach programów Archimedes oraz Akademia maturalna?

Zastępca Dyrektora Zespołu Szkół w Dąbrowie Białostockiej Grzegorz Rogoziński odpowiedział, że trudno jest zmierzyć, w jaki sposób każdy program wpłynął na lepsze wyniki matur. Najlepszym wzięciem wśród uczniów cieszył się program Archimedes skierowany do bardziej uzdolnionej młodzieży, która wykazuje chęć dalszej nauki. Najśłabszy odbiór mają natomiast zajęcia z podstaw przedsiębiorczości, których program jest na poziomie studiów wyższych i zawiera trudne pojęcia z ekonomii. Zajęcia miały być prowadzone przez ekonomistów, ale w związku z problemem z naborem instruktorów projekt jest realizowany przez nauczycieli. Wyjątkiem są zajęcia języka angielskiego dotyczące przedsiębiorczości, które są dostosowane poziomem do potrzeb ucznia. Dyrektor dodał, że według programu zajęcia mają być dostosowane do potrzeb i możliwości ucznia.

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Katarzyna Nowak zapytała o przyczyny małej liczby uczniów przystępujących do egzaminu zawodowego?

Dyrektor Zespołu Szkół Rolniczych w Sokółce Anna Cilulko powiedziała, że większość uczniów z techników nastawionych jest na zdanie matury oraz kontynuowaniu nauki na studiach. Ponadto uzyskanie certyfikatu zawodowego ma obecnie niewielkie znaczenie. Część uczniów, którzy nie zdawali matury kończy naukę na poziomie uzyskania świadectwa ukończenia szkoły. Część kontynuuje naukę w szkołach policealnych, które nie wymagają matury. Część absolwentów po roku zdaje maturę. Dyrektor stwierdziła, że w skali kraju część osób nie przystępuje do matury. Wynik zdawalności natomiast liczony jest w stosunku do

liczby uczniów, którzy do egzaminu przystępują. Dyrektor dodała, że duża część młodzieży wybiera uczelnie niepubliczne, być może z powodu niższego poziomu, mniejszych wymagań.

Dyrektor Zespołu Szkół w Sokółce Jan Firs powiedział, że dopóki egzamin maturalny nie będzie coś znaczył, dopóty będą borykać się z takimi problemami. Stwierdził, że powinien być ustawiony pułap, np. 10-30 punktów, od których będą przyjęcia na uczelnie wyższe. Obecnie średnie ilości punktów ulegają obniżeniu.

Dyrektor ZS w Suchowoli Michał Matyskiel powiedział, że należy zwrócić uwagę na kształcenie w szkole podstawowej i gimnazjum. Do szkół ponadgimnazjalnych przychodzą różni uczniowie.

Wicestarosta Cecylia Waszkiewicz zapytała, jak Dyrektorzy oceniają ubiegły rok pod względem wizytacji w szkołach w związku z problemami dotyczącymi przystępowania do egzaminu maturalnego.

Dyrektor ZS w Suchowoli Michał Matyskiel odpowiedział, że jest za mało wizytatorów. Z problemami Dyrektorzy muszą się sami borykać.

Dyrektor ZSR w Sokółce Anna Cilulko powiedziała, że przeważnie sprawy wizytacji zostają załatwione za pomocą ankiety. Dodała, że część młodzieży, która nie przystąpiła do egzaminu maturalnego musi całe życie borykać się z tym problemem. O tych sprawach się nie mówi.

Wicestarosta Cecylia Waszkiewicz powiedziała, że trzeba słuchać uczniów zdolnych, jakich przedmiotów potrzebują, ale trzeba też zwrócić uwagę na słabszych uczniów.

Członek Komisji Kazimierz Łabieniec zwrócił uwagę na problem szkolnictwa zawodowego, które zostało praktycznie zlikwidowane.

Dyrektor ZSR w Sokółce Anna Cilulko powiedziała, że ZSR w Sokółce ma problem z nawiązaniem kontaktu z rodzicami, pomimo powiadamiania i próśb o kontakt ze szkołą.

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu Katarzyna Nowak powiedziała, że to wynika z tego, że rodzic nie widzi realnej szansy wpływu na życie szkoły.

Członek Komisji Alicja Rysiejko powiedziała, że rodzice nie są o wszystkim informowani.

Wicestarosta Cecylia Waszkiewicz zaproponowała, aby zapytać rodziców, może padną jakieś propozycje działania z ich strony.

Dyrektor ZS w Suchowoli Michał Matyskiel powiedział, że rodzice bronią się przed włączeniem ich do rady rodziców lub trójek klasowych. Rodzice nie wiedzą nawet o postępach dziecka w nauce, co robi ich dziecko oraz na jakie zajęcia uczęszcza.

Dyrektor poruszył też problem odpływu młodzieży do szkół w Białymstoku, gdzie jest możliwość nauki w zawodach, których nie ma w ofercie szkół ponadgimnazjalnych na terenie powiatu sokólskiego.

Przewodniczący Komisji Waldemar Szymański podziękował za przedstawienie powyższej informacji.

**Ad 2**

Informacja o realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przemocności oraz Ochrony Obywateli i Porządku Publicznego na lata 2005 - 2010 „Bezpieczny Powiat Sokólski” była omawiana przy udziale członków Komisji Ochrony Zdrowia, Opieki Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego.

Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Sokółce podinsp. Zdzisław Kozak przedstawił informację o realizacji Powiatowego Programu Zapobiegania Przemocności oraz Ochrony Obywateli i Porządku Publicznego na lata 2005 - 2010 „Bezpieczny Powiat Sokólski” w roku 2009. Nadmienił, że w Programie położono szczególny nacisk na zadania z zakresu problematyki: prewencyjno - wychowawczej, bezpieczeństwa społecznego, a zwłaszcza przeciwdziałania przemocy w rodzinie, przeciwdziałania przemocności, problematyki komunikacyjnej oraz zagrożeń kryzysowych. Dodał, że w powiecie realizowane są zadania wynikające z rządowych programów profilaktycznych i prewencyjnych.

Wicestarosta Cecylia Waszkiewicz zauważyła, że w 37 przypadkach wystąpiono do rodziców z informacją o demoralizacyjnym zachowaniu nieletnich. Dodała, że na Komisji Oświaty Dyrektorzy stwierdzili, że rodzice nie interesują się zachowaniem swoich dzieci oraz zapytała, czy Policja ma skuteczne narzędzie, żeby rodzicom o tym obowiązku przypomnieć?

Kierownik Ognia Patrolowego - Interwencyjnego w Komendzie Powiatowej Policji w Sokółce Jan Akimowicz odpowiedział, że art. 4 ustawy o postępowaniu w sprawach nieletnich informuje, kogo należy powiadomić, jeżeli stwierdzi się okoliczności świadczące o demoralizacji nieletniego. Konsekwencje wobec rodziców może wyciągnąć tylko sąd rodzinny.

Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy Powiatowej Policji w Sokółce podinsp. Zdzisław Kozak dodał, że często się zdarza, że rodzice nie wierzą w informacje o ich dzieciach. Notatki sporządzane przez Policję przesyłane są do sądu rodzinnego, żeby się ustosunkował.

Członek Komisji Kazimierz Łabieniec stwierdził, że prowadzone w szkole akcje są inaczej odbierane, jeżeli są prowadzone przez policjanta lub osobę z zewnątrz, niż nauczyciela. Dzieci bardziej to do siebie przyjmują.

Radny Grzegorz Skórski zapytał, czy z informacją, z programem docierają do wszystkich szkół, czy tylko wybranych?

Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji podinsp. Zdzisław Kozak odpowiedział, że policjanci docierają do wszystkich szkół.

Przewodniczący Komisji Waldemar Szymański podziękował za przedstawienie informacji.

**Ad 3**

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym w Sokółce Katarzyna Nowak przedstawiła do zaopiniowania 8 wniosków o przyznanie nagrody Starosty Sokólskiego w 2010 r. z okazji Dnia Edukacji Narodowej. Zarząd pozytywnie zaopiniował

wnioski o przyznanie nagrody Starosty Sokólskiego:

1. Marcie Tolko - Kuziuta – Dyrektorowi SOSW w Sokółce,
2. Annie Dorocie Cilulko – Dyrektorowi ZSR w Sokółce,
3. Jolancie Lech – nauczycielowi ZSZ w Sokółce,
4. Grażynie Wysockiej – nauczycielowi PPP w Dąbrowie Białostockiej,
5. Eugeniuszowi Klinowi – nauczycielowi ZS w Suchowoli,
6. Teresie Andrzejewskiej – nauczycielowi PPP w Sokółce,
7. Małgorzacie Annie Kułakowskiej – nauczycielowi ZS w Sokółce,
8. Janowi Bielukowi – nauczycielowi ZS w Dąbrowie Białostockiej.

Kierownik stwierdziła, że ww. wnioski spełniają wymagane kryteria.

Komisja przegłosowała powyższe wnioski. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji, głosów „za” było 4. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała wnioski o przyznanie nagrody Starosty Sokólskiego.

#### Ad 4

Przewodniczący Komisji Waldemar Szymański poprosił o przedstawienie, w celu zaopiniowania, następujących projektów uchwał w sprawie:

- **ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu sokólskiego**

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym w Sokółce Katarzyna Nowak przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu sokólskiego. Poinformowała, że dotychczasowy plan sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu sokólskiego został rozszerzony o:

- Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Sokółce wchodzące w skład Zespołu Szkół w Sokółce,
- Uzupełniające Liceum Ogólnokształcące Specjalne dla Uczniów Upośledzonych Umysłowo w Stopniu Lekkim w Sokółce wchodzące w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno -Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Sokółce,
- Technikum Uzupełniające w Janowie wchodzące w skład Zespołu Szkół Centrum Kształcenia Rolniczego im. prof. Józefa Marcinkiewicza w Janowie.

W związku z tym zachodzi konieczność podjęcia ww. uchwały.

Komisja przegłosowała powyższy projekt uchwały. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji, głosów „za” było 4. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadgimnazjalnych oraz szkół specjalnych mających siedzibę na obszarze powiatu sokólskiego.

- **określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego Powiatu Sokólskiego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji**

Kierownik Wydziału Oświaty, Kultury i Sportu w Starostwie Powiatowym w Sokółce Katarzyna Nowak przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie określenia

szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, projektów aktów prawa miejscowego Powiatu Sokólskiego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. Poinformowała, że w związku z nowelizacją ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie wprowadzony został obowiązek określenia szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji. Dodała, że konsultacji podlega roczny lub wieloletni program współpracy Powiatu Sokólskiego z organizacjami pozarządowymi, w taki sam sposób jak akty prawa miejscowego.

Komisja przegłosowała powyższy projekt uchwały. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji, głosów „za” było 4. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała ww. projekt uchwały.

- **określenia dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez powiatowe jednostki budżetowe, prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty**

Inspektor w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatowego w Sokółce Jolanta Mordas przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie określenia dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez powiatowe jednostki budżetowe prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty. Poinformowała, że z dniem 31 grudnia 2010 r. zostaną zlikwidowane rachunki dochodów własnych funkcjonujące na podstawie ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych. Zgodnie z przepisami nowej ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych dochody na wydzielonym rachunku mogą gromadzić jednostki oświatowe określone w uchwale przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Na pytanie radnej Bożeny Tolko o wprowadzone zmiany odpowiedziała, że rachunki dochodów własnych będą funkcjonowały tylko w szkołach, a wcześniej funkcjonowały również w Powiatowym Urzędzie Pracy, Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej oraz Powiatowym Zarządzie Dróg w Sokółce. Dysponentami dochodów zgromadzonych na wydzielonych rachunkach będą dyrektorzy szkół, którzy w trakcie roku budżetowego mogą wprowadzać zmiany w planie finansowym. Dodała, że sprawozdanie z wykonania planu finansowego wydzielonego rachunku będzie przedstawiane 2-krotnie w ciągu roku.

Komisja przegłosowała powyższy projekt uchwały. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji, głosów „za” było 4. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie określenia dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku przez powiatowe jednostki budżetowe, prowadzące działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty.

- **zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010**

Inspektor w Wydziale Finansowym Starostwa Powiatowego w Sokółce Jolanta Mordas przedstawiła do zaopiniowania projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010. Poinformowała, że zwiększa się szczegółowy plan dochodów

o kwotę 123 643 zł oraz zmniejsza się o kwotę 369 303 zł. Zwiększa się szczegółowy plan wydatków o kwotę 253 066 zł, zmniejsza się o kwotę 498 726 zł oraz dokonuje się przeniesienia o kwotę 9 571 zł.

Inspektor poinformowała, że budżet po dokonanych zmianach wynosi: dochody ogółem 62 304 757 zł, wydatki ogółem 71 693 458 zł. Deficyt roku 2010 w kwocie 9 388 701 zł oraz raty kapitałowe kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w wysokości 2 300 000 zł będą pokryte kredytem bankowym w kwocie 8 314 282 zł i wolnymi środkami w kwocie 3 374 419 zł.

Inspektor powiedziała, że zmiany dotyczą m.in. zmniejszenia planu dochodów w dz. 600 rozdz. 60014 – Drogi publiczne powiatowe – o kwotę 50 010 zł w związku z niepodpisaniem umowy na współfinansowanie przez Gminę Nowy Dwór zadania bieżącego – remont Placu Rynkowego w Nowym Dworze. Dokonano zmniejszenia planu dochodów w dz. 80120 – Licea ogólnokształcące – o kwotę 319 303 zł oraz w dz. 80130 – Szkoły zawodowe – o kwotę 66 616 zł w związku z urealnieniem kwoty środków europejskich na realizację projektu pn. „Wykonanie termomodernizacji obiektów szkolnych ZS w Sokółce i ZSR w Sokółce”. Zwiększenia o kwotę 26 734 zł dokonano w związku z złożonym wnioskiem do Urzędu Marszałkowskiego na realizację projektu pn. „Lepszy start naszą szansą”. Zwiększono dochody o kwotę 30 293 zł w związku z porozumieniem z Miastem Łódź w sprawie umieszczenia dzieci pochodzących z Łodzi w rodzinie zastępczej na terenie powiatu sokólskiego.

Inspektor poinformowała, że kwotę 2 000 zł przeznaczono na zakup paliwa dla Jednostki Straży Granicznej w Nowym Dworze. Zmniejszenia w dz. 80120 – Licea ogólnokształcące – o kwotę 231 767 zł oraz w dz. 80130 – Szkoły zawodowe – o kwotę 196 039 zł dokonano w związku z rozstrzygnięciem przetargu na realizację projektu pn. „Wykonanie termomodernizacji obiektów szkolnych ZS w Sokółce i ZSR w Sokółce”. Jednocześnie dokonano zmniejszenia planu wydatków o kwotę 216 959 zł w związku z zakwalifikowaniem wniosku na realizację projektu pn. „Modernizacja i adaptacja pomieszczeń oraz zakup wyposażenia w ZSR im. mjr H. Dobrzańskiego - Hubala w Sokółce”. Kwotę 6 300 zł, pochodzącą z przeniesienia, przeznaczono na pokrycie kosztów przejazdu młodzieży uczącej się w ZSR w Sokółce na praktykę zawodową do Turynii w Niemczech. Zwiększenie wydatków o kwotę 27 534 zł przeznaczono na realizację przez ZSR w Sokółce projektu pn. „Lepszy start naszą szansą”. Kwotę 30 293 zł przeznaczono na dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych na terenie Powiatu Sokólskiego. Dokonano przeniesienia na kwotę 471 zł w celu uzupełnienia środków na dotacje przeznaczone na dofinansowanie pobytu dzieci w rodzinach zastępczych w innych powiatach. Dokonano zmiany nazwy dotacji dla Gminy Suchowola wprowadzonej do budżetu uchwałą rady Powiatu Nr XXX/265/10 z dnia 2 lutego 2010 r. z „Budowa bieżni okólnej i prostej, boiska wielofunkcyjnego wraz z uproszczonym programem lekkoatletycznym przy ZS w Suchowoli” na „Modernizacja i rozbudowa bazy dydaktycznej ZS w Suchowoli”.

W związku z tymi zmianami należy uaktualnić załączniki, w których te zadania występują.

Komisja przegłosowała powyższy projekt uchwały. W głosowaniu jawnym udział wzięło 4 członków Komisji, głosów „za” było 4. Komisja jednogłośnie, pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu Powiatu Sokólskiego na rok 2010.

**Ad 5**

W sprawach różnych nie poruszono żadnych kwestii.

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia Przewodniczący Komisji zamknął posiedzenie Komisji o godz. 15<sup>30</sup>.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

*Protokolowała*

*Aneta Glińska*

*Przewodniczący Komisji*

*Waldemar Szymański*